

Vestjysk Totalentreprise, Varde ApS

Ndr. Boulevard 118, 6800 Varde

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 15 30 26 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Jette Nordby Mathiesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestjysk Totalentreprise, Varde ApS Ndr. Boulevard 118 6800 Varde
	CVR-nr.: 15 30 26 07
	Stiftet: 28. juni 1991
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 34. regnskabsår
Direktion	Jette Nordby Mathiesen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Arkitektfirmaet Steen Mathiesen ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 835.936 kr. mod -1.637.569 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-162.489	-205.868
1 Personaleomkostninger	-742.805	-590.056
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.545	-39.545
Driftsresultat	-933.839	-835.469
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	362.496	-306.902
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.000	0
Andre finansielle indtægter	1.548.747	186.968
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.278	-1.055.837
Resultat før skat	969.126	-2.011.240
Skat af årets resultat	-133.190	373.671
Årets resultat	835.936	-1.637.569
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	713.936	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.755.369
Disponeret i alt	835.936	-1.637.569

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.547	96.092
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.547</u>	<u>96.092</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	823.579	461.083
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	800	800
6 Andre tilgodehavender	<u>7.702.608</u>	<u>7.967.564</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.526.987</u>	<u>8.429.447</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.594.534</u>	<u>8.525.539</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.836	94.006
Udsudte skatteaktiver	0	161.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	148.256
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>307.010</u>	<u>250.448</u>
Tilgodehavender i alt	<u>406.846</u>	<u>653.710</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.414.622</u>	<u>7.346.171</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.414.622</u>	<u>7.346.171</u>
Likvide beholdninger	<u>691.765</u>	<u>950.144</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.513.233</u>	<u>8.950.025</u>
Aktiver i alt	<u>18.107.767</u>	<u>17.475.564</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	210.000	210.000
8 Overført resultat	17.374.936	16.661.000
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>17.706.936</u>	<u>16.988.800</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.750	17.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	217.456	365.423
Selskabsskat	68.021	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	42.447
Anden gæld	95.604	61.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>398.831</u>	<u>486.764</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>398.831</u>	<u>486.764</u>
Passiver i alt	<u>18.107.767</u>	<u>17.475.564</u>

- 10 Oplysninger om dagsværdi
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	727.728	583.391
Andre omkostninger til social sikring	6.816	4.828
Personaleomkostninger i øvrigt	8.261	1.837
	<u>742.805</u>	<u>590.056</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.638	5.512
Andre finansielle omkostninger	5.640	1.050.325
	<u>10.278</u>	<u>1.055.837</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>265.272</u>	<u>265.272</u>
Kostpris ultimo	<u>265.272</u>	<u>265.272</u>
Af- og nedskrivninger primo	-169.180	-129.635
Årets afskrivninger	-28.545	-39.545
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-197.725</u>	<u>-169.180</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>67.547</u>	<u>96.092</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>1.674.706</u>	<u>1.674.706</u>
Kostpris ultimo	<u>1.674.706</u>	<u>1.674.706</u>
Nedskrivninger primo	-1.213.623	-906.721
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>362.496</u>	<u>-306.902</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-851.127</u>	<u>-1.213.623</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>823.579</u>	<u>461.083</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Arkitektfirmaet Steen Mathiesen ApS	Varde	100 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>800</u>	<u>800</u>
Kostpris ultimo	<u>800</u>	<u>800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>800</u>	<u>800</u>
6. Andre tilgodehavender		
Gældsbev. M4RK Invest ApS	<u>7.702.608</u>	<u>7.967.564</u>
Kostpris ultimo	<u>7.702.608</u>	<u>7.967.564</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.702.608</u>	<u>7.967.564</u>
Der specificeres således:		
Gældsbev. M4RK ApS opr kr 6.250.000	3.743.967	4.343.967
Gældsbev. M4T ApS opr kr 4.123.000	2.753.000	2.973.000
Gældsbev. Vesterport M4T ApS	600.597	650.597
Gældsbev. M4RK Invest ApS	<u>605.044</u>	<u>0</u>
	<u>7.702.608</u>	<u>7.967.564</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	210.000	210.000
	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	16.661.000	18.416.369
Årets overførte overskud eller underskud	713.936	-1.755.369
	<u>17.374.936</u>	<u>16.661.000</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
10. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>8.414.622</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.252.125</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.